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ASAMBLESE sE PRCJITHSHME TE ORTAKEVE

Sot m6 OJ.C2& 2021 né orën 12.00, në adresën: Rr Rr. Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, kati i dyte,
Tirane, Shqipdri, sipas ujoftimit të dhene nga administralori shoqerise Optima Communication Shpk.,
shoqeri e krijuar dEw që ekziston sipas legjislacionit shqiptar. e regjistruar në Regj istrin Tregtar pranë
Qendres Kombetare t6 Biznesit me date 26.12.2006, me NUIS K71 903025A dhe me seli né adresen: Rr.
Rr. Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, kati d\te, Tirane, me poshte quajtu r” Shoqeria”) dhe e zotëruar nga
orla ket Re \íij iRE

a. Z. Elton Rarna, zotérues i 80% te kapitalit te shoqerise;dhe
b. Z. Niko Qirici, zotérues i 20% të kapitalit te shoqerise.

CshlC rnhajtur mbledhja e asan,hlese sC pergjithshnie të ortakeve per të vendosur nihi çeshtjet nC vijim IC
renclit te dites.

REND) I DITES:

1. Ndryshirnin e objektit té aktivitetit te shoqerise, duke shfuqizuar objektin ekzistues te Shoqerise
dhe shtimin nC objektin e aktivitetit tC saj kryerjen e “Import-eksport, tregti me pakice-shumice,
konsulence, projektirn, dizenjim, iinplementim, testim, prodhini—asemblim, riparim, nirembajtje,
monitorim, dhenie me qira dhe sherbirne dhe/ose realizime inovatore per produkte dhe/ose
sisteme nC fushat: grafike krijuese, digjitalizim, printim-shtypshkrim, media audiovizive, evente,
marketing, promocion, teknologji inforniacioni dhe komunikimi, informatike, elektronike,
elektrike, energjetike, telekomunikacion, software-hardware, internet, programe konipjuterike,
aplikacione, alarm dhe siguri, kamera, akses kontroll, optike, konsum, kancelari, tonera, niobilieri
dhe pajisje per zyra, ushqimore, induslriale, tekstile, bujqesi dhe blegtori, bime medicinale,
laborator, mjekesi, farmaceutike, mekanike-hidraulike, automjete, ndertim, pastrim-gjelberim,
higjiene, komisione té ndermjetesimit tregtar etj. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e
mCsipërnie, si dhe çdo veprinitari që do konsiderohet e nevojshme dhe e pershtalshme per arritjen
e objektit dhe qé nuk bie ne kundershtim me Iigjin shqiptar né fuqi”.

2. ceshtje të ndryshme.

Ortakel e pranisheni né mbledhje caktojne Z. Elton Rania si Kryetar té nibledhjes dhe ai cakton si sekretare
Zj. Lorena UIiu, per mbajtjen e procesverbalit te kesaj mbledhje.

Krvetari, pasi konstatoi se në mbledhje janC tC pranishem personalisht, ortaket qe zoterojne 80% të kapitatit
te ShoqerisC, qé perben kuorumin e nevojshem per kete mhledhje, e deklaroi mbledhjen te hapur.

3. Pika e pare e rendil te dites - Ndryshimin e ohjektit te aktivitetit te shoqerise, duke shfuqizuar
objeklin ekzistues te Shoqerise dhe shtimin në objektin e aktivitetit te saj kryerjen e “Import
eksporl, tregti me pakice-shumice, konsulence, projektim, dizenjim, implementim, testim,
prodhiinasemblim, riparim, mirembajtje, monitorim, dhenie me qira dhe sherbime dhe/ose
realizime inovatore per produkte dhe/ose sisteme në fushat: grafike krijuese, digjitalizim, printirn
shtypshkrim, media audiovizive, evente, marketing, promocion, teknologji informacioni dEw
komunikimi, iniormatike, elektronike, elektrike, energjetike, telekomunikacion, software-
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hardware, internet, piograme kompjuterike, api ikacione, alarm due siguri. kamera, akses kontroil,
optike, konsum, kanceiari, tonera, mobiheri dhe pajisje per zyra, ushqimore, i ndustriale, tekstile,
bujqesi dhc bleginri. bimë niedicinaie, aborator, nijekesi, iarmaceutike, mekanike-hiclraul ike,
automjeln, eden im, paslrim-gjelberim, higjiene, komisione te nciCrnijetesimit tregtar etj Slioc1eria
do tC kryejC të gjilha akhvi[etet e mCsipCrme, Si dhe çdo veprimtari që do konsiderohet e
nevojshme dhe e ptshialshiiie per arritjen e objektit dhe cue nuk bie tie kundershtim me igj in
shqiptar në fuqi”.

Ortakët e pranishem në mbledhje vendosen unanimisht:
Miralimin e ndryshimit te Ndryshiniin e objektit tC aktivitetit të shoqenise, duke shiuqizuar objektin
ekzistLles të Shoqenise nihe shirnin nC objektin e aktivitetit te saj kryerjen e “lmport-eksport, tregli
me pakice-shumice. konsuiencC, projektini, dizenjhii, impiernentim, testi m, prodhim-asembi im,
riparim, mi rembajije, monitorim, dhenie me qi ra dhe sherbime dhe/ose rca hzime i novatore per
produkie dhe/ose sisieme nC lushat: grafike ki ijuese, digj itahzim, pnintirn-cht\’pshknim, media
audiovizve, evenie, marketing. oromocion, teknoiogji informacioni dhe komunikimi, iniormatike,

eiektronike, eiektrike, energjetike. teiekoniunikacion, software-harci\vam, internet, prograne

konlpjutenike. api ikacione, aiarm dhe siguri. ainera, akses kontroi i. optike, konsum, kanceai i

tonera, mobi i ieri dhe pajisjr per zvra. ushqi more, i ndusthaie, teksti ie. bujqesi dhe biegtori binië
medicinaie, laborator, mjekCsi. tarinaceutikC, mekanike—hidrauuike. automjete. ndCrtinl, pastrim
gje!bërinl, higjiene, kornisione W ide rrnjetësiniit tregtar ezj. Shoqeria do te krvejC tè gj itha
aktivtetet e niösipbrine, si dhe çdo vepr;n:tari qé do konsEderohet C nevojshnie dhe e pershtatsime
per arrituen e ohest!t cihe që nuk bie në kundershtim me i igjin shqiptar nC fuqi’”. nenit 7. I I statutit
nd rs’sho fl Si \ij on:
/mport-ckspot 1, It ego me pakice-shumice, konsu/ence, projektin, dizenjim, implementim, test/ni,
prodium-aseniblun. s/par/rn, mirCnibajt/e, monitor/rn, dhenie me cjira c/he siierb/rne cllie/ose
rca liz/me inovalote pCi proclukte dhe/ose sisterne nC lushat: grailke krrjuese, digjitalizim, printim
shtypshkrnn, rued/a audiovizive, evente, marketing, proniocion, teknologfi inlormacioni rlhe
kom un/k/tn!, iniorinat/ke, elektronike, elektrike, energjetike, telekomunika c/on, sofnvare-harc/n’are,
internet, prograrne komp/uter/ke, aplika clone, a/aim dhe s/gun, kamera, akses kon troll, optike,
konsum, kancc’Iari, tonera, mob/lien dhe pajisfe per zyra, uslicumore, industriale, tekstile, bujqes/
dhe blegt on’!, h/me medic/na/c, laboraror, rnjekesi. farmaceutike. mekanikC-h/dra u/ike, automjete,
ndert/rn, pastrirn-gjelherim, hig//enC, koniisiooe te nclCrnltetes/mit tregtar e. ShoqCria do ë kryejC
IC gjitha aktivitetet e mesiperme, si dhe çdo ‘epr/niar/ cC do kons/derohet e nevojshme cl/ic e
pershtatslimne per arritjen e objek lit nbc qC nr;k b/c nC kundershtim me ligj/n shqipar ne fuq/.

MeqenCse pikat e Rendit te Dites .i diskutuan nga ortaket e pranishem në mbledhje dhe nuk ka ceshtje te

tjera per tu diskutuar, kryetari i mbiedhjes e dekiaron kCte Asambie të Pergjithshme te mbyHur nC orCn

12.30.

Kryetari
7. Elton Rama
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LISTA F ORTAKVE PJESMARRrS

Ne Mbiedhjen e Asamblesë së PCrgjithshme Ortakëve té mbajtur me 07.06.2021, qC fluioi në orCn 12.00
dhe perfundoi në orën 12.30, shin të pranishem personalisht dhe morën pjesë ortakët në vijini:

1. Z. Elton Rama, lindur me 20.11.1981, në Vore, Tirane, Shqiperi, me adrese: Rr. Ibrahim
Rugova, Sky Tower, kati 8/3, Tiranë, Shqiperi, i ciii zotCron një kuote ne kapitaiin e
Shoqërise, me vlere te barabarte me kontributet e nenshkruara ne shumën prej 80.000
(tetëdhjele mije) Iekë, te chat perlaqesojne 80% le kapitalit te Shoqerise;

Shënim. Njoftimi I Rregulit date 31.05.2021 mbi Mbledhjen e Asaniblese së PCrgjithshme
per tu mbajtur sot me 07 qershor 2021 i eshte dCrguar Z. Niko Qirici, zotérues i 20% të
kapitalit tè shoqerisë, përmes pastes rekomande në adresén e vendbanimit të dekiaruar nga
Z. Niko Qirici dhe te regjistruar ne iibrat e Shoqerise, në veçanti, né adresen: Rruga
“Komuna e Parisit” perbali New York, Tiranö, Shqiperi.
Marrja e njoItirnit kthehel shCrbimit të postës per adrese të pamjaftuesbme, sikurse
provohel né notén e postës bashkelidhur ketij akti.

Ortakët pjesëmarrës:

1 Elton Rama
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Kryetari I mbledhjes dhe sekretari:

Z. Elton Rama

Znj. Lorena Uiiu
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Njoftim

Per thirrjen eAsamblese se Përgjithshme të Ortakeve të Shoqërisë

Optima Communication Sbpk

Re: Njoftim per thirrjen e Asamblesë se Përgjithshme W Ortakve

Per: 7 Elton Rama

Adresa Rruga “Vaso Pasha, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, kali I dyte, Tiranë

Per: 7. Niko Qirici,

Adresa Rruga “Komuna e Parish” përball New York, Tiranë

Date, LO5.2O21

Të nderuar Ortakë,

Ju njoftoj dhe ju ftoj te merri pjese nC Asamblese se Përgjithshme të Ortakeve qC dote mbahet në orCn 12
(Ora okale), ne daten OLL.2O21, nëadresCn: Zr. Vaso Pasha, P.2, Shk. 2, Ap. 7/1, kati i dyte, Tiranë,
Shqiperi.

Ky njoftim, sipas parashikimeve te nenit 12 të Statutit dhe të nenit 83 të Iigjil “Per Iregtaret dhe shoqeritC
tregtare” eshte derguar në adresat e regjistruara nga ortaket në Shoqeri nëpërmjct postes se regjistruar
(rekomande).

Ftoheni te diskutoni dhe te merrni vendime inbi pikat e me poshtme të rendit të dites.

• \arysimin e objeictit të aviteta të shoqCrisC, autce stifuqizuar ohjektin ekzistues të Stioqërisë
dhe shtimin nC objektin e aktivitetit të saj kryerjen e “Irnport-eksport, tregti me pakice-shumice,

konsulence,

pcojektim, dizencn, imptementim, testim, prodhirn-asemblim, riparim, niremhajtje,
monitorim, dhënie me qira dhe sherbime dhe/ose realizime inovatore per produkie dhe/ose
sisteme né fushat: grafike krijuese, digjitalizirn, printim-shlypshkrim, media audiovizive, evente,
marketing, promocion, teknologji inforniacioni dhe komunikimi, informatike, eektronike,
elektrikë, energjetike, telekomunikacion, software-hardware, internet, programe kompjuterike,
aplikacione, alarm dhesiguri, kamera, akses kontroll, optikë, konsum, kancelari, lonera, mobilieri
dhe pa]isje per zyra, ushqimore, industriale, tekstile, bujqesi dhe blegtori, bime medicinale,
laborator, mjekesi, farmaceutike, mekanikë-hidraulike, automjete, ndertim, pastrirn-gjelberim,
higjiene, komisione te ndermjetesimit tregtar etj. Shoqeria do te kryeje të gjitha aktivitetet e
mësipërme, Si dhe çdo veprimtari që do konsiderohet e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen
e objektit dhe që nuk bie në kundershtim me Iigjin shqiptar në fuqi”.

2. ceshtje te ndryshme.
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Nëse kerkoni t’iu vihen ne dispozicion kopje ose niormacion mbi ndonje dokument, akte, projekt vendirn
apo vendim rneqë jane perpiluar apo do të përpilohen ne Iidhje me rendin e dites se këtij takirni, ju lutem
me informoni paraprakisht me shkrim per kete kerkese tuajCn té pakten në 24 ore përpara.

çdo dokument Cshte dhe do të mhahet në seline e Shoqërise dhe ju mund Ii konsultorii ne çdo kohe.

Me respekt,
[Tion Rama
Administrator
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